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Styret har gjennomført i alt 7 styremøter og samarbeidet har vært godt og konstruktivt. 

Det har blitt gjennomført et medlemsmøte, men oppmøte var noe mindre enn vi kunne ønske, 
med 11 fremmøtte medlemmer. 

Dugnad hadde vi på forsommeren, og selv om styret oppfordret til at man meldte interesse for å 
delta i grupper som skulle ha et spesielt ansvar for utvalgte områder, slik årsmøtet i fjor ønsket, 
var det ingen som meldte dette tilbake til styret. Dugnaden ble derfor gjennomført på vanlig 
måte, med mange fremmøtte med godt humør. 

Vaktbua fikk en etterlengtet oppgradering ved at deler av sørveggen og østveggen ble revet og 
kjøleribbene fjernet. Veggene ble satt opp igjen og taket ble totalrenovert. Taket er nå både tett, 
og har fått ny takstein. Takk til alle dere som stilte opp og bidro, slik at vi kunne få dette 
gjennomført godt innenfor budsjett. De to eldste vinduene ble også byttet ut, og vaktbua skulle 
nå være rustet for å stå i mange år til. Av øvrige aktiviteter kan vi nevne at badeflåten ble byttet da 
den gamle ikke lenger var trygg å bruke. 

Havnekomiteen har nok en gang gjort en fantastisk jobb med å legge forholdene til rette for alle 
oss som har gleden av å ha båten vår i havna. 

St.Hans feiring og fakkeltog på nyttårsaften ble det også i år. Takk til alle dere som bidrar, og til 
dere som møter opp og skaper god stemning. 

En utfordring styret har hatt i år har vært at vårt gamle regnskapssystem måtte byttes ut midt i 
året. Vi sjekket alternativer, og besluttet å gå for Styreweb, et system som integrerer, 
medlemshåndtering, regnskap, fakturabehandling og båthavn funksjonalitet. 

Men overgangen har ikke vært helt uten utfordringer, og vi vil fortsette å jobbe for å få alt på plass 
gjennom det kommende året. Mangelfull informasjon om alle medlemmene, slik som riktig 
telefonnummer og e-post adresse gjør det svært utfordrende å bruke all funksjonaliteten som nå 
er tilgjengelig på en ePektiv måte. Jeg oppfordrer dere alle til å bidra til at vår informasjon er 
oppdatert, og at dere som har muligheten tar i bruk appen GNIST for å holde dere informert om 
velforeningens aktiviteter. Jeg er sikker på at dette nye systemet vil bli bra, både for alle 
medlemmene og for styret i årene fremover. 

Og som om ikke det var nok, så har altså Jorunn besluttet at hun gir seg etter 40 års 
sammenhengende tjeneste for Grimestad Vel og Båtforening. Den kunnskapen og de 
opparbeidede rutinene er jammen meg ikke lett å erstatte.  

Målet må være at det skal være mulig å ta et verv i foreningen uten at det innebærer en for 
omfattende jobb, slik vi nok har blitt bortskjemt av Jorunn i mange år. 
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